
Vojenskäřď&#39;2~.rn.;:&#39;11111131011113É1901  ăääăti&#39;é&#39;ăăämm&#39;jjjjjljjljjjjll1111111
.
0/0/0/1VojenskázdravotnípojišťovnaČeskérepuĎlikysesídlem:Praha9,Drahobejlova1404/4,PSČ19003zastoupena:ing.JosefemDíesslem,generálnímředitelemíČO:47114975
&#39;

DIČ:CZ47114975
..

zapsána:MěstskýsoudvPraze.oddílA,vložka7564
&#39;
bankovníspojení:ČNB
„.

čísloúčtu:2011230009110710dálejen„Objednateí&quot;nastranějednéaMÉDEA,a.s.ľsesídlem:Praha4,Mikuleckého1311/8,PSČ14700zastoupena:XXXXXXXXXXXXXXXvplnémocilCç:25130013DlC:0225130013ízapsána:vobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze,oddílB,vložkač.4728bankovníspojení:Československáobchodníbanka,as.čísloúčtu:11751815310300
A

dálejen„Poskytovateľ&#39;nastranědruhédálejen„Smluvnístrany“vsouladus§135zákonač.134/2016Sb.ozadáýáníveřejnýchzakázek,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„ZZVZ“),avsouíadusRámcovoudohodoukzajíštěnímarketingovékomunikaceVoZPzedne11.5.2020,kterábylauzavřenanazákladěužšíhořízeníknadlimitníveřejnézakázcenaslužlgysnázvem„ZajištěnímediálníhoprostorupromarketingovoukomunikaciVoZPCRna24měsícůII&quot;,ev.č.22019-042861(dálejen„Rámcovádohoda“)anazákladě1.dílčíveřejnézakázkyzadanédleči.IVRámcovédohodyuzavírajívsouladusustanovením§1740odst.2zákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoník.vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„02271nížeuvedenéhodne,měsícearoku
x
tuto&#39;ÍDílčísmlouvu(dálejen„Smriouva“)L&#39;:PředmětSmlouvy1)PředmětemSmlouvyjezajištěnímediálníhoprostoruproteleviznímarketingovékampaněObjednatelevevrchollcímregistračnímobdobízdravotníchpojišťovenadokumentacetohotoplněníPoskytovatelem(dálejen„Síužby&quot;).
..
2)KonkrétněsejednáozajištěnímarketingovákampaněveforměsponzorskychvzkazuObjednatelenatřechceloplošnýchtelevizníchkanálechskupinyPrimaadoplnkovéon-linekampaněveforměvideospotůObjednateleuvybranýchpořadunamternetovemportáluiPrima.czpodlenásledujícíspecifikace:198.09.20202734608f2020N02P



   :Lištya
.

VöZPvoaensmiiZDRAVOTNÍPOJIŠ&#39;Í&#39;OVNAčesxaREPUBLIKY
-

;  TVkampaň
-
sponzoringTermlnkampaně:15.9.2020až30.9.2020.Stopážsponzorskéhovzkazu:10sekund.:Celkovýpočetodvysílanýchsponzorských&#39;vzkazů:100vpoměru70prímetime/30offpnrnetime.2Kanály:Prima,PrimaMAXaPrimaZOOIVl,;příčemžnejméně40%sponzorskýchvzkazůbudeodvysílánonakanálePrima.
~

On-linekampaňŠ:Termínkampaně15.9.2020až80.9.2020.Forma:onlinevřdeospotnaiPríma.czupořadůSlunečná.Modrýkód.Stopážvideospotu:30sekund.1Početzobrazenívideospotu:1OOO000.3)ObjednateísezavazujezasplněníSlužebízaplatitcenuuvedenouvči.lv.odst.1)tétoSmlouvy.:
_

ll.Dobaamístoplnění1)PoskytovatelsezavazujeposkytnoutSlužbynazákladětétoSmlouvyodnabytíúčinnostitétoSmlouvydo30.9.2020včetně.
&quot;&#39;

2)MístemplněníjeČeskárepublika.iu.3PovinnostiSmluvníchstran~1)PoskytovatelsezavazujezprostředkovatÓbjednateliSlužbyuvedenévPřílozeč.1této
&#39;.

lSmlouvy.32)Veškerégrafické,textovéaaudiovizuálnípodkladyprojednotlivékampaněpředáPoskytovatelivodpovídajícíkvalitěasdostatečnýmčasovýmpředstihemObjednatelvhodnýmelektronickýmnástrojem.PřevzetípodkladůPoskytovatelbezodkladněpotrvdíe-mailemzaslanýmkontaktnímosobám;Objednateíeuvedenýmvčl.XVl.Rámcovédohody.I3)Poskytovatelzajistíodvysílánísponzorskýchvzkazůavídeospotůnapožadovanýchstanicíchawebovémportálu,vpožadovanýchčasech,stopážíchapočtech&#39;uvedenýchvPřílozeč.1tétoSmlouvy.š4)Poskytovatelzajistíavsouladusči.X.RámcovédohodypředáObjednatelíprůkaznoudokumentacismluvníhoplněnípodleodst.3)tohotočlánkuSmlouvy,atoformoupostbuyreportůsvyhodnocenímzásahukampaní.
&#39;
      iv.Cenaaplatebnípodmínky1)ObjednatelsezavazujeuhraditPoskytovatelizaposkytnutéařádnězdokumentované
j

plněnícenu674.530,65,-KčbezDPH,tj.816.182,09,-Kčvč.DPH.2)CenabudePoskytovateliuhrazenajednorázověnazákladěvystavenéhodaňovéhodokladupouzezakompletníplněníuvedenévPřílozeč.1tétoSmlouvyposplněnípovinnostiuvedenévčl.llíodst.4)smlouvy,přičemžPoskytovatelneníoprávněnlZ     



:Í3)1)3)4)7)3),ifVö-ZPvoaensmZDRAVOTNÍPOJIŠ&#39;Í&#39;OVNAV,CEsKEREPUBLIKY
-

požadovatanivystavitfakturu
-
daňovýdokladnaúhradupouzeurčitýchčástíplnění(napr.jednotlivýchkampanízvlášť).CenyuvedenévnabídcePoskytovatelejsouplatnépoceloudobuplatnostiaúčinnostiSmouvy.Ostatníplatebnípodmínkyjsoustanovenyvčl.Vll.Rámcovédohody.V.ZávěrečnáustanoveníPrávaapovinnostíSmtuvníohstrantoutodohodouneupravenáseřídíRámcovoudohodou,pokudseSmluvnístranyvtétoSmlouvěnedohodlyjinak.Bude-livtétoSmlouvěpoužitjakýkolipojem,anižbybyltoutoSmlouvouzvlášťdefinován,potombudemítvýznam,kterýmudáváRámcovádohoda.PrávaapovinnostíSmluvníchstrantoutoSmlouvouneupravenáseřídípříslušnýmiustanovenímiOZ.TatoSmlouvaseuzavíránadobuurčitou,atodo30.9.2020.TatoSmlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisuoběmaSmluvnímistranamiaúčinnostidnemjejíhouveřejněnívregistrusmluvvsouladusezákonemč.340/2015Sb..ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv(zákonoregistrusmluv),vezněnípozdějšíchpředpisů.Smluvnístranyvýslovněsouhlasístím,žetatoSmlouvabudeuveřejněnavregistrusmluvbezjakýchkolivomezení,atovčetněpřípadnýchpřílohadodatku.Smluvnístranyprohlašují,žeskutečnostiuvedenévtétoSmlouvěnepovažujízaobchodnítajemstvívesmysluustanoveníplatnýchprávníchpředpisůaudělujísvoleníkjejichužitíauveřejněníbezstanoveníjakýchkolivdalšíchpodmínekčiomezení.TutoSmlouvulzeměnitadoplňovatpouzepísemnýmidodatkyčíslovanýmivevzestupněřaděpodepsanýmioběmaSmluvnímistranami.TatoSmlouvajevyhotovenavedvoustejnopisechsplatnostíoriginálu.znichžjedenobdržíObjednatelajedenPoskytovatel.NedílnousoučásttétoSmlouvytvoříPřílohač.1
-
Specifikacekampaní
-
soupispožadovanéhoplnění.
-

ObjednateliPoskytovatelprohlašují.žetutoSmlouvuuzavírajísvobodněavážně,žepovažujíobsahSmlouvyzaurčitýasrozumitelnýažejsoujimznámyvšechnyskutečnosti.ježjsouprouzavřeníSmlouvyrozhodující.nadůkazčehožpřipojujinížesvépodpisy.Objednatel:ÍPoskytovatel:XXXd44,?i&#39;/MvPrazedne3.9.2020XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXgeneXXXXXXXXXXX 



v-ZPvomrgsmZDRAVOTNÍPoalší&#39;óvNAOčESKEREPUBLIKY:1Přílohač.1Smlouvy
-
Specifikacekampaní
-
soupispožadovanéhoplnění Termín:15.9.2020až30.9.2020  TVkampaň
-
sponzoring:100sponzorškýchvzkazůvdélce10secnakanálechPrima.PrimaMAX,PrimaZOOM(70prímetime/30offprimetime),ztoho40”/0vzkazůnakanálePrima
&#39;&#39;

 Onlinekampaň:videospotvdélce30šécnaiPn&#39;ma.czupořadůSlunečná,Modrýkód.Početzobrazenívídeospotuzjl000000       



 A...“„.„_.._„..__......M....z._..N..___.u~__._..m-__h.....w_.__...,..H..___.._u....v..-._.__

PLNÁmoc   Já,dálepodepsanáobchodníspolečnostMÉDEA,3.5.,IČ:25130033,sesídlemPraha4,Mlkuleckého1311/8,PSČ:147DO(dálejen„Společnost&quot;i,zapsanávobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze,oddílB,vložka4728,zastoupenápředsedoupředstavenstvaMgr.JaromíremSoukupemačlenempředstavenstvaMgr.Kateřinou,ČápovouzmocňujitímtoXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJen„ZmocněncďjkzastupováníSpolečnostivrozsahuspecifikovaně&#39;mtoutoplnoumocí.ZmocněnecjeoprávněnčinitzaSpolečnostpouzeprávníjednánínížespecifikované,knímžpřiobchodníčinnostiSpolečnostiobvykledochází.:Zmocněnecjeoprávněn:a)jednatzaSpolečnoststřetímistranamivobchodníchzáležitostechvsouvislostíspředmětempodnikáníSpolečnosti,zejménazastupovatSpolečnostpřiveškerýchjednáníchaúkonechvedoucíchkevzniku,změněnebozánikuprávníchjednání,tj.zejménasmluv,dohodaujednáníuzavíranýchsklientySpolečnosti,jakožsosobami,ježmajízájemstátseklientySpolečnosti,sobchodnímipartnerySpolečnostiadálesosobamistojícímlvpozicídodavatele,tj.zejménaosobami,kteréjsouprOVozovatelí/vydavatelimédií.Zmocněnecjevrámcitohotozmocněníoprávněnksamostatnémurozhodováníoobsahutěchtoprávníchjednánhb)jednatzaSpolečnostvsouvisl05tísúčastí&#39;Společnostiveveřejnýchzakázkách,soutěžích,tendrechajinýchvýběrovýchřízeních,zejména
-
zpracovávatnabídky/žádosti0účastvčetnějejichveškerýchčástíapříloh;
~
podávatžádostiododatečnéinformaceneboovysvětlenízadávacídokumentace;
-
činitveškeráprávníjednánísouvisejícísvypracovánímnabídek/žádostioúčast,zejménapravdivěčinitveškeráprohlášení,jakožtoobdobnáprávníjednání,kterámajítvořitsoučástnabídkyazatímtoúčelempodepisovatvšechnynezbytnédokumentyalistiny;
~
podepisovatmýmjménemnávrhypříslušnýchsmluv,kterémajítvořitsoučástnabídky,atovčetněpodepisovánísmluvs&#39;esubdodavateli,jakožtřetímiosobamizaúčelempodání&#39;společnénabídky;
..
nabídky/žádostioúčastpodepisovatajménemSpolečnostíjepředkládat/doručovatzadavateli;
&#39;~
přijímatjménemSpolečnostiveškerédoručovanépísemnosti;
~
zastupovatSpolečnostvplnémrozsahuvpřípadnémnámitkovém,jakožobdobnémřízení;
-
odpovídatnažádostízadavateleodoplněnínebovysvětlenínabídeknebokvalifikace;
~
účastnłtsejednáníveveřejnýchzakázkách,soutěžích,tendrechajinýchvýběrovýchřízeních;   



~__„_.-„N.Mw-_H_h     !Vilłťifbäľiálbčili&#39;iwmnipulišfnvuaiMilana”eiiavamining/4Prahac)zmocnil&#39;dalšíosobykzastupováníSpolečnostipriúkonechajednáníchvrozsahutétopinémoci.ZmocněnecvšakneníoprávněntaktoudělitgenerálníplnoumocKtěmtoúčelůmjezmocněnecOprávněnmneneomezenězastupovatčinitmýmJménemveškerénutnéúkony,atovústníIpisemnéformě,včetněiřormyúrzákonempředepsána.Kední,kdyZmocněnecpřijmeudělenouZmocněnci.edníhoověřenípodpisu,je!itatoformatutoPlnoum0c,ěocivolávámetímtoPinoumoczedne19.71.2016,Tatoplnámocjeudělovánanadobučäsověneomozenou.VPrazedne18.2.2019XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
.....
XXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX
XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX
XXXXXXX
XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX
XXXXXXXXXXX
XX

XXXXXXXXXXX
..

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXMgr.KateřinaČápováČionpředstavenstvaXXXXXXXXXXXXX
~
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 


